HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

EDITAL N°010 /2019- CONVOCAÇÃO 4ª ETAPA

                                  ENFERMEIRO(A) RESPONSÁVEL TÉCNICO DE UTI

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 4ª Etapa  do   PROCESSO

SELETIVO  para  contratação  e   FORMAÇÃO  DE  CADASTRO  RESERVA  de  acordo  com  os  critérios

estabelecidos no Edital 010/2019.

          CANDIDATOS	CONVOCADOS	PARA	REALIZAÇÃO	DE		ENTREVISTA	EM	29.08.2019	ÀS	15:00

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, data e horário  a fim de realizar a e entrevista, sendo eliminado o candidato faltoso.

 INFORMAMOS QUE NESTA ETAPA SERÁ NECESSÁRIO O CANDIDATO APRESENTAR A
 CÓPIA DO  CONSELHO- COREN E COMPROVANTE DE ESPECIALIZAÇÃO.

Arcoverde, 28 de Agosto de 2019.

1 ALESSANDRA INOJOSA LEANDRO

2 MARIA EDUARDA RAMOS ALMEIDA TENORIO RODRIGUES

3 MONICA PATRICIA DA SILVA ALVES QUEIROZ